
UCHWAŁA NR XXIII/211/2017
RADY GMINY KOŁOBRZEG

z dnia 21 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjum, prowadzonych przez Gminę Kołobrzeg, do 
nowego ustroju szkolnego , wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe , na okres od 1 września 2017 r. do 

31 sierpnia 2019 r.

   Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.1)) oraz art. 210 ust. 1  ustawy  z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) , po uzyskaniu pozytywnej opinii Zachodniopomorskiego Kuratora 
Oświaty w Szczecinie, Związku Nauczycielstwa Polskiego oraz Niezależnego Samorządowego Związku 
Zawodowego „Solidarność” Region Koszaliński „Pobrzeże”,  Rada Gminy Kołobrzeg uchwala, co następuje:

§ 1.  Uchwała określa  sieć Szkół Podstawowych i Gimnazjum na terenie Gminy Kołobrzeg, dostosowaną do 
nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą  z dnia 14 grudnia 
2016 r.- Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 59).

§ 2.  Określa się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kołobrzeg, a także  
granice obwodów publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na obszarze Gminy Kołobrzeg na okres od 
dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., -załącznik nr 1 do niniejszej uchwały;

§ 3. Określa się plan sieci publicznych klas dotychczasowego publicznego Gimnazjum, prowadzonych 
w Szkole Podstawowej oraz granice obwodów klas dotychczasowego Gimnazjum, prowadzonego prze Gminę 
Kołobrzeg  na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.  - załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 4.  Gimnazjum w Zespole Szkół z siedzibą 78-133 Drzonowo, Drzonowo 12,  włącza się do Szkoły 
Podstawowej im. Mieszka I w Drzonowie z siedzibą 78-133 Drzonowo, Drzonowo 13, wchodzącej w skład 
Zespołu Szkół w Drzonowie  na następujących warunkach:

1. Szkoła Podstawowa im. Mieszka I w Drzonowie rozpocznie działalność z dniem
1 września 2017 r.

2. Kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej  im.  Mieszka I w Drzonowie  rozpocznie się w roku szkolnym 
2017/2018.

3. Dniem zakończenia działalności dotychczasowego Gimnazjum w Zespole Szkół
w Drzonowie jest dzień 31 sierpnia 2017 r.

§ 5.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołobrzeg.

§ 6.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Julian Nowicki

1) zmiany ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r., poz. 1579 i 1948

Id: 7289FD34-412B-4CFC-A6D5-B88C9EDEA342. Uchwalony Strona 1



Załącznik 1 

do Uchwały Nr XXIII/211/2017 

Rady Gminy Kołobrzeg 

z dnia 21 marca 2017 r. 

 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kołobrzeg, a 

także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Kołobrzeg, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

 

lp Nazwa szkoły Adres i siedziba szkoły Granice obwodów na rok 

szkolny 2017/2018 

1 

Publiczna Szkoła 

Podstawowa   

im. Jana Pawła II w 

Dźwirzynie 

78-131 Dźwirzyno,  

ul. H. Sawickiej 27 
Dźwirzyno 

2 

Publiczna Szkoła 

Podstawowa   

im. Mieszka I w 

Drzonowie, 

wchodząca w skład 

Zespołu Szkół w 

Drzonowie 

78-133 Drzonowo, 

 Drzonowo13 

Drzonowo, Sarbia, Karcino, 

Samowo, Błotnica, Przećmino, 

Bogusławiec, Głowaczewo, 

Nowogardek, Głąb, Stary 

Borek, Nowy Borek, Bezpraw, 

Budzimskie. 

 

 

Id: 7289FD34-412B-4CFC-A6D5-B88C9EDEA342. Uchwalony Strona 1



Załącznik 2 

do Uchwały Nr XXIII/211/2017 

Rady Gminy Kołobrzeg 

z dnia  21 marca 2017 r. 

 

 

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Kołobrzeg publicznego gimnazjum i klas 

dotychczasowego publicznego gimnazjum prowadzonych w szkołach podstawowych 

 i oraz granice obwodów dotychczasowego publicznego gimnazjum i klas 

dotychczasowego gimnazjum od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby 

szkoły, adres 

ewentualnych 

innych 

lokalizacji 

prowadzenia 

zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych 

i opiekuńczych 

 

Granice obwodu szkoły na 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. 

Klasy Publicznego 

Gimnazjum 

prowadzone w 

Szkole 

Podstawowej im. 

Mieszka I w 

Drzonowie, 

wchodzącej w 

skład Zespołu 

Szkół w Drzonowie 

78-133 

Drzonowo, 

Drzonowo 13; 

 

78-133 

Drzonowo 

Drzonowo 12 

Drzonowo, Sarbia, 

Karcino, Samowo, 

Błotnica, Przećmino, 

Bogusławiec, 

Głowaczewo, 

Nowogardek, Głąb, 

Stary Borek, Nowy 

Borek, Bezpraw, 

Budzimskie. 

 

Drzonowo, Sarbia, 

Karcino, Samowo, 

Błotnica, Przećmino, 

Bogusławiec, 

Głowaczewo, 

Nowogardek, Głąb, 

Stary Borek, Nowy 

Borek, Bezpraw, 

Budzimskie 

 

Id: 7289FD34-412B-4CFC-A6D5-B88C9EDEA342. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 206 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. przepisy wprowadzające ustawę – Prawo

oświatowe (Dz. U. z 2016 r., poz. 60), w dniu 10 lutego 2017 roku na sesji Rady Gminy

Kołobrzeg została podjęta uchwała w sprawie projektu dostosowania sieci szkół podstawowych

i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, która po podjęciu przez Radę Gminy została

przekazana do Zachodniopomorskiego Kuratorium Oświaty w Szczecinie w celu wydania opinii.

Kuratorium pozytywnie zaopiniowały podjętą uchwałę.

W związku z powyższym , na podstawie art. 210 ust.1 przepisów wprowadzających ustawę -

Prawo oświatowe. Rada Gminy po uzyskaniu pozytywnej opinii Kuratora Oświaty w terminie

do dnia 31 marca 2017 roku podejmuję uchwałę w sprawie dostosowania sieci szkół

podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego na okres od dnia 1 września 2017

roku do dnia 31 sierpnia 2019 roku.

Id: 7289FD34-412B-4CFC-A6D5-B88C9EDEA342. Uchwalony Strona 1




